
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

24.12.2022. 12 Tamara Micunovic

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

Upis ALT do:

OP BEOGRADA
DAN, DATUM

Subota 24.12.2022.
GRAD, KLUB KATEGORIJA

Beograd, Tipsarevic 11.april 3

VUKOSAVLJEVIĆ LUKA(DJU) SVIČEVIĆ LUKA(DRI)
vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2
POČETAK U: 14h POČETAK U: 14h

NE PRE 15h NE PRE 15h

PALMITESSA-GINDER ANDREA(MAT) LABUDOVIĆ MARKO(ELI)

SLEDI SLEDI

POPOVIĆ PETAR(CLA) PEZIĆ MARKO(SOL)
vs. vs.

ALBULJ MILOŠ(GEM) KOVAČEVIĆ SRĐAN(ELI)

vs. vs.
PALMITESSA-GINDER MATTIA(MAT)

KOVAČEVIĆ MARKO(ELI)

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

vs. vs.

vs. vs.

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

Tamara Micunovic

vs. vs.


